КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ДУМА ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от  24 февраля  2022 года № 255
            р.п. Лебяжье

О  ходе выполнения муниципальной программы Лебяжьевского района

«Молодость. XXI век»  на 2021-2025 годы
         В  соответствии с  Уставом Лебяжьевского муниципального округа Курганской области Дума Лебяжьевского муниципального округа

РЕШИЛА:

            1. Информацию начальника отдела по делам молодежи, физической культуре и спорту   Администрации  Лебяжьевского муниципального округа  Краснобаевой С.В.   «О ходе выполнения  муниципальной  программы   «Молодость. XXI век» на 2021-2025 годы  принять к сведению.

 Председатель
Думы Лебяжьевского муниципального округа                                       С.М. Герасимова